Datum Laterani per manum Ichannis Sancte Marie in Cosmidin diaconi
cardinalis, sancte Romane Ecclesie cancellarii, .IiI. nonas mai, indictione .I.,
incarnationis dominice anno .M.CC.XIIL, pontificatus vero d[omni Innocentii
pape .llI. anno quintodecimo (%).]

(h) cosi B’.